钦州市教育局

[image: image1.png]

钦市教基教〔2012〕83号

转发市文明办关于做好我市参评自治区第二批
“和谐单位、和谐乡镇、和谐村屯、和谐街道、
  和谐社区、和谐家庭、和谐学校、和谐企业、
和谐邻里”工作的通知

市直各中学：

现将市文明办《关于做好我市参评自治区第二批“和谐单位、和谐乡镇、和谐村屯、和谐街道、和谐社区、和谐家庭、和谐学校、和谐企业、和谐邻里”工作的通知》（钦文明〔2012〕27号）转发给你们，请按要求，并结合实际做好推荐申报工作。
附件：关于做好我市参评自治区第二批“和谐单位、和谐乡镇、和谐村屯、和谐街道、和谐社区、和谐家庭、和谐学校、和谐企业、和谐邻里”工作的通知
             二〇一二年五月三十日
主题词：转发  九大和谐建设  评选推荐  通知
钦州市教育局办公室             2012年5月30日印发
校对：翟韶华       录入：翟韶华       排版：林燕萍